
 

1 

 

 

Lębork, 24.09.2024 r. 

RI.272.1.3.2024 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-4b35eb81-ac6a-4885-bf2f-d9593c2fe22c 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Części nr 1 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Renowacja zabytkowego budynku Starostwa Powiatowego w 

Lęborku oraz modernizacja infrastruktury edukacyjnej wraz z wyposażeniem placówek 

oświatowych”. 

 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje o WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Provision Sp. z o.o. 

ulica: Dąbrowskiego 32/6, 84-200 Rumia, województwo: pomorskie, 

REGON: 221181424, NIP: 5842711715 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Provision Sp. z o.o. 

ulica: Dąbrowskiego 32/6, 84-200 Rumia, województwo: pomorskie, 

REGON: 221181424, NIP: 5842711715 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:  

Wykonawca Cena oferty brutto 100% Łączna punktacja 

Provision Sp. z o.o. 

ulica: Dąbrowskiego 32/6, 84-200 Rumia 

100,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  


